

CLADIRES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

AV BERTINO WSARMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra,
PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.001

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 1113 4417 9200 0181 5500 1000 0000 0110 0000 0079

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140184132481 - 27/11/2014 22:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA LICITACAO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9056012530

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

13.441.792/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

25/11/2014

ENDEREÇO

r princeza izabel, s/n -

BAIRRO/DISTRITO

centro

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.183,40
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.183,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2010	CIXA TERMICA EM POLIURETANO CAP AP 8 LITROS	90251990	0400	5102	UNID	4,0000	110,0000	440,00	/		0,00		0,00
20112	BOLSA DE GELO REUTILIZAVEL 400ML	40149010	0400	5102	UNID	20,0000	4,5900	91,80	/		0,00		0,00
20113	BOLSA DE GELO EM PLASTICO REUTILIZAVEL 500ML	40149010	0400	5102	UNID	20,0000	4,9800	99,60	/		0,00		0,00
2014	BOLSA DE GELO EM PLASTICO REUTILIZAVEL 550ML	40149010	0400	5102	UNID	15,0000	5,5000	82,50	/		0,00		0,00
2019	BOLSA DE GELO EM PLASTICO REUTILIZAVEL 1000ML	40149010	0400	5102	UNID	15,0000	8,9800	134,70	/		0,00		0,00
20112	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAMANHO MEDIO	40111900	0400	5102	UNID	100,0000	5,0000	500,00	/		0,00		0,00
20113	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAMANHO GRANDE	40111900	0400	5102	UNID	100,0000	5,0000	500,00	/		0,00		0,00
20120	FILTRO SOLAR FARMAX LOCAO CRM 200ML	30049099	0400	5102	UNID	12,0000	27,9000	334,80	/		0,00		0,00

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Bogão 33/2014	